（様式２３の２）
自動車分解整備事業の証明願
東北運輸局福島運輸支局長　殿

　　年　　月　　日　　　　　 （願出人）

                                   　　 氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　印
                          　　          住　　　　所
下記のとおり相違のないことを証明願います

	認証番号
認証年月日
	認　　証　　番　　号
	認　証　年　月　日

	事業者の氏名又は

名称・住所

	事業場の
名称・所在地

	事業の種類

	対象自動車の種類

対象とする
装置の種類
	普大［原動機・動力伝達・走行・操縦・制動・緩衝・連結］
	小四［原動機・動力伝達・走行・操縦・制動・緩衝・連結］

	普中［原動機・動力伝達・走行・操縦・制動・緩衝・連結］
	小三［原動機・動力伝達・走行・操縦・制動・緩衝・連結］

	普小［原動機・動力伝達・走行・操縦・制動・緩衝・連結］
	小二［原動機・動力伝達・走行・操縦・制動・緩衝・連結］

	普乗［原動機・動力伝達・走行・操縦・制動・緩衝・連結］
	軽［原動機・動力伝達・走行・操縦・制動・緩衝・連結］

	大特［原動機・動力伝達・走行・操縦・制動・緩衝・連結］

	業務範囲の限定

	認証の条件

備考　氏名を記載し押印することに代えて、署名することができる。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福運整第　　　　号

　上記のとおり相違ないことを証明する。

　　　　　　　　年　　月　　日

   　　　　　　　　　　　　　　　東北運輸局福島運輸支局長